PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNI
Estado de São Paulo

Ibiúna, 4 de abril de 2024

OFÍCIO GP N°  Gç /24
-Ø O.) $eSSQ,

resl( Anie

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento n° 10/2024, datado de 16 de

fevereiro de 2024, de autoria do Nobre Vereador Voinei Galvão

e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo,

as informações prestadas pela Secretaria de Licitação e

Contratos.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

AO EXMO. SR.

ARMELINO MOREIRA JTJNIOR

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA

IBIÚNA.

Cma3 Municipal de Ibsúfla

? 	0L1 ___ '20M Data: 	 /

Recebido por

1'a MarHfti OeyaTla

E STÂNC IA TUR?A

PA9JO KENJI SASAKI

Pre eito Municipal

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

A SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS - SEi

A/C DR. EUZÉBIO DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE NEGÓCIOS JURÍDICOS

REF.

Processo Administrativo n2  P2881/2024

Apraz-me cumprimenta-lo, e na oportunidade informar que já foram

concluídas as entregas de lâminas, bem como a conclusão da Licitação para fornecimento de

Pedra, maiores esclarecimentos, sugiro que este seja encaminhado para o Departamento

competente.

Certo de contar com sua compreensão e colaboração, renovo

protestos de elevada estima e consideração.

lbiúna (SP), 04 de abril de 2024.

ntos

Departamento de Compras, Lici '- 	s e Contatos Administrativos